
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_11_11_B3-968.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. KOVO 1 D. ĮSAKYMO NR. 

B3-196 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ 

PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. lapkričio 11 d. Nr. B3-968 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Projektų, finansuojamų pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023–2025 

metams 4 programos „Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, gyventojų 

sveikatinimo ir jų saugumo užtikinimo programa“ priemones Nr. 1.2.1.1, 1.2.1.2, 1.2.2.1, 1.2.2.4,  

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. 

sprendimu Nr. B1-110 „Dėl Projektų, finansuojamų pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio 

veiklos plano 2023 – 2025 metams 4 programos „Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo 

skatinimo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa“ priemones Nr. 1.2.1.1, 

1.2.1.2, 1.2.2.1, 1.2.2.4, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu ir atsižvelgdamas į 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus siūlymą, 

p a k e i č i u Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. kovo 1 d. įsakymą Nr. B3-196 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės projektų paraiškų vertinimo komisijos sudarymo ir darbo reglamento 

patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u Molėtų rajono savivaldybės projektų paraiškų vertinimo komisiją: 

Gita Lasytė – Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja (komisijos 

pirmininkė); 

Rasa Karūžaitė – Socialinės paramos skyriaus vedėja (komisijos pirmininkės 

pavaduotoja); 

Vaida Čivaitė – Finansinės apskaitos skyriaus specialistė; 

Vaida Ščerbakovė – Vyriausioji specialistė, Jaunimo reikalų koordinatorė; 

Živilė Žalienė – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.“ 

 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 



 2 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


